2022年６月 13日

 各  位

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 26 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の処

分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第三者割当による自己株式の処分の概要

（１） 処 分 期 日 2022年６月 13日

（２） 処 分 株 式 数 普通株式 190,000株

（３） 処 分 価 額 １株につき 809円

（４） 払 込 金 額 の 総 額 153,710,000円

（５） 処 分 方 法 第三者割当の方法による自己株式の処分

（６） 処 分 先 真瀬 正義

（７） 処 分 後 の 自 己 株 式 数 3,532株

（注）上記「（７）処分後の自己株式数」については、2022 年４月 30 日現在の自己株式数を基準とし

ております。

以上

会 社 名 共同ピーアール株式会社

代表者名 代表取締役社長 谷 鉄也

  （コード番号：２４３６）

問合せ先 取締役コーポレート本部本部長 信澤 勝之

（ＴＥＬ：０３－６２６０－４８５０）